平成24年5月14日
各位
株式会社松阪協働ファーム
広報担当 上野 由美子
松阪農業公園ベルファーム　カリフォルニアポピーが見頃です
拝啓 新緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当園の「学びの農場」では、今、オレンジや黄色のカリフォルニアポピーが見頃を迎えています。つきましては、より多くの方にお楽しみいただきたく、各社を通してご紹介くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

花のかたちが家紋の花菱（はなびし）に似ていることから、「ハナビシソウ」とも呼ばれるこの花は、暗くなると閉じてしまいますので、出来れば、明るい日中にぜひご覧頂ければ幸いです。
敬具

記

品    種：カリフォルニアポピー（ハナビシソウ）

鑑賞期間：4月末～8月中（気候により変動します）
以上
[image: image1.png]

松阪農業公園 ベルファーム

TEL：0598-63-0050

FAX：0598-58-3712
http://www.bellfarm.jp